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Szczecin, 15.03.2014 r.

Dotyczy: zaméwienia publicznego nr AR/18/02/2014 ogloszonego w Biuletynie Zaméwien
publicznych pod nr 43669 - 2014 w dniu 28.02.2014 r. w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Wymiane zbiornika bezodptywowego na terenie OS$rodka
Szkoleniowego Ratownictwa Morskiego Akademii Morskiej w Szczecinie,
ul. Debogorska 7/8 w Szczecinie”.

Akademia Morska w Szczecinie informuje, ze w dn. 12 marca 2014 roku wplynely
zapytania dotyczace ww. postepowania. Dziatajagc w trybie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych, zwanej dalej ,,PZP”, Zamawiajacy przekazuje tresé zapytan wraz
z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1
Kto oprozni stary zbiornik?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z STWIORB oproznienie istniejgcego zbiornika
bezodptywowego lezy po stronie Wykonawcy, dlatego koszt oproznienia zbiornika oraz wywozu
i utylizacji jego zawartosci nalezy uwzgledni¢ w wycenie robot.

Pytanie nr 2

Czy mozna zastosowaé zbiornik innej srednicy 1500 do 1600 mm o dtugosci krotszej
a pojemnos¢ 12 m3 lub z innego materiatu np. PE o Srednicy wigkszej (produkuje sie zbiorniki
srednicy Dn 1500 i 1600 mm z zaproponowanego przez projektanta materiatu)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze nalezy zabudowac zbiornik bezodptywowy o parametrach (Srednica,
dtugosc, materiat, itp.) zgodnych z dokumentacjg przetargowa.

Pytanie nr 3
Czy nowy zbiornik jest ukladany w miejscu starego?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z STWIORB docelowg lokalizacije nowego zbiornika
bezodptywowego nalezy ustali¢ po odkryciu obrysu istniejacego zbiornika bezodptywowego.

Pytanie nr 4
Brak doktadnego opisu renowacji 2 szt. studzienek. Studzienki cate zalane — prosimy o podanie
technologii naprawy tych studni
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze renowacje istniejgcych studzienek kanalizacyjnych nalezy wykonac
zgodnie z STWIORB i projektem budowlanym wykonawczym.

Pytanie nr 5
Czy przedmiar zatgczony przez Panstwa mozna zmienia¢ zgodnie z dokumentacjg czy nalezy go
tylko wypetni¢? Pytanie to zadajemy, gdyz:

a) pkt 1 przedmiaru nie odpowiada prawdzie wg opisu w dokumentacji, bo brak
zminusowania objetosci zbiornika, ponadto wykop jest szerszy od wykopu przy nowym
zbiorniku czyli nalezatoby zastosowac inne umocnienie — pytamy co obowigzuje?

b) Poz. 6- minusuje sie cos innego niz poz. 1 pkt;

c) W pkt 9 zaktada sie tylko 70 cm zasypania pospoétkg wraz z cementem 100 kg/m3
natomiast wg rysunku K-2 na 2,5 m gtebokosci — pytamy co obowigzuje?

d) Wg rysunku K-2 gtebokos¢ wykopu jest (0,2+2,5+0,1+0,4+2,23+1,45)=6,88 m natomiast
w poz. 6,7 jest 6,35 — pytamy co obowigzuje?

e) Poz. 20121, 44 45 jest obmiar w m3 poz. KNR w m2 — pytamy czy zmienia¢ pozycje czy
obmiar?

f) Poz. 28 moéwi, ze przy zbiorniku jest gt. 3,7 m natomiast poz. 1 méwi 1,9 — co
obowigzuje?

g) Poz. 28 zaktada, ze srednio na gt. 2,66 m wykonuje sie wykop w terenie, gdzie woda
gruntowa jest wysoko o szerokosci 0,5 m umocniony i demontuje rury Zeliwne —
uwazamy, ze jest zalozona zbyt mata szerokos¢ wykopu — pytamy czy zwiekszy¢
szerokos¢ do 0,9 m wg zasad przedmiarowania okreslonych w KNR tab. 0087

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z SIWZ zatgczony przez Zamawiajgcego przedmiar robét
nalezy traktowac jako dokument pomocniczy przy okreslaniu ceny oferty.

Pytanie nr 5 h
Brak w przedmiarach dostarczenia wc i kontenera sanitarnego oraz podigczenia wody do
kontenera. Prosimy o okreslenie dtugosci poditgczenia od pkt czerpalnego wody do kontenera.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z SIWZ zatgczony przez Zamawiajgcego przedmiar robot
nalezy traktowac¢ jako dokument pomochniczy przy okreslaniu ceny oferty.

Jednoczesnie zamawiajgcy informuje, ze dtugos¢ podigczenia (zimnej, cieptej wody) od punktu
czerpalnego wody do kontenera wynosi ok. 40 m




